Birinci paraqrafda işğal dönəminin beynəlxalq hüququ:

1907-ci il Haaqa qaydaları və Millətlər Liqasının Nizamnaməsi

təhlil edilir. Qeyd edilir ki, Sovet Rusiyası özünün quruluşunun ilk

illərindən etibarən təcavüzün qanunsuz olması ilə bağlı bir sıra

aktlar qəbul etmişdi. Sovet Rusiyasının lideri V.Lenin 2(15) noyabr

1917-ci il Rusiya xalqlarının hüquq bəyannaməsi və 26 oktyabr (8

noyabr) Sülh haqqında Dekret təcavüzü və anneksiyanı birmənalı

pisləməklə qalmır, təcavüzkar müharibələr bəşəriyyətə qarşı

cinayət sayılır. Sülh haqqında Dekret sonradan SSRİ-nin iştirakı

ilə Polşa və Baltikyanı dövlətlər də daxil olmaqla Türkiyə, İran,